
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

職員用白衣　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月5日 ワタキューセイモア株式会社 大阪府吹田市垂水町3-9-30 一般競争入札 - 10,166,897 -

ヘモダイナミックモニタ（ＣＣＵ・手術
室用） 1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月15日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 56,678,400 -

ヘモダイナミックモニタ（ＩＣＵ用） 1
式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月15日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 49,593,600 -

人工呼吸器（ＩＣＵ・ＣＣＵ・搬送用）
1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月15日 宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町5
丁目4番8号

一般競争入札 - 54,734,400 -

人工呼吸器（病棟用） 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月15日 宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町5
丁目4番8号

一般競争入札 - 55,242,000 -

バイオバンク検体管理システム
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日 株式会社新大阪商会
大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 19,926,000 -

自動注入器、放射線部備品 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日
グリーンホスピタルサプライ
株式会社

大阪府吹田市春日3丁目20
番8号

一般競争入札 - 14,742,000 -

全身用麻酔器他6件 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 49,896,000 -

手術台 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日 西村器械株式会社
京都府京都市中京区河原町
通夷川上ル指物町330番地

一般競争入札 - 46,494,000 -

電気メス他5件 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日 小西医療器株式会社
大阪府大阪市中央区内淡路
町2-1-5

一般競争入札 - 53,946,000 -

造影剤注入装置 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日
グリーンホスピタルサプライ
株式会社

大阪府吹田市春日3丁目20
番8号

一般競争入札 - 19,764,000 -

講習会収録配信システム　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日
ネットワンシステムズ株式会
社

東京都千代田区丸の内二丁
目7番2号

一般競争入札（総合
評価）

- 106,328,160 -

1 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

電話機(スマートデバイス)レンタル
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日 株式会社ＮＴＴドコモ
東京都千代田区永田町二丁
目11番1号

一般競争入札（総合
評価）

- 89,883,648 -

医療機器保守点検管理業務委託
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

平成31年4月26日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

公募型企画競争 - 34,813,800 -

産業廃棄物収集運搬・処理業務
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月7日
安田産業株式会社
株式会社大剛

（安田）京都府京都市伏見区
南寝小屋町91番地
（大剛）京都府八幡市上奈良
日ノ尾1番地の7

一般競争入札 - 8,060,009 -
収集運搬：9.72円/1kg
処理：75.6円/1kg

就業管理システム　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月8日 株式会社JOE
東京都千代田区麹町2丁目7
番地半蔵門ビル

一般競争入札（総合
評価）

- 42,228,000 -

外部機器接続モジュール 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月14日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 14,947,200 -

サイクロトロン装置・PET薬剤合成
装置の運転及び維持管理業務委
託

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月16日
住重加速器サービス株式会
社

東京都品川区大崎1-17-6日
昇ビル4階

一般競争入札 - 24,300,000 -

パラフィン包埋ブロック作成装置・
密閉式自動固定包埋装置　一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月17日 株式会社三笑堂
京都府京都市南区上鳥羽大
物町68

一般競争入札 - 6,372,000 -

センター紹介パンフレット製作業務
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月20日
株式会社エム・シー・アンド・
ピー

大阪府大阪市北区中之島2
丁目2番2号　大阪中之島ビ
ル12階

公募型企画競争 - 4,860,000 -

メッセンジャー派遣契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年5月20日 キョウワプロテック株式会社 福島県福島市五月町3-20 一般競争入札 - 63,291,648 -

SASデータ解析ソフトウェア　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月21日 日本情報通信株式会社
東京都中央区明石町8番1号
聖路加タワー15階

一般競争入札 - 3,926,880 -

心臓電位記録装置（Bardラボシス
テム）アンプ 1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月23日 株式会社ホクシンメディカル
兵庫県神戸市東灘区向洋町
中6-9神戸ファッションマート
6階

一般競争入札 - 7,668,000 -

心臓電位記録装置（Bardラボシス
テム）本体 1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月23日 株式会社ホクシンメディカル
兵庫県神戸市東灘区向洋町
中6-9神戸ファッションマート
6階

一般競争入札 - 14,364,000 -

2 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

感染性廃棄物容器　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月24日 株式会社関西通商
大阪府大阪市浪速区大国1-
4-20-1F

一般競争入札 - 32,680,096 -

ポリ20L:502.2円
ポリ50L:712.8円
段ボール50L:113.4円
段ボール80L:194.4円

一般廃棄物収集運搬・処理業務
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月24日 株式会社村尾興業 大阪府吹田市東御旅町5-34 一般競争入札 - 20,381,625 -
収集運搬・処理：24.3
円

感染性廃棄物収集運搬・処理業務
一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月24日
大栄環境株式会社
株式会社ＧＥ

(大栄環境)大阪府和泉市テ
クノステージ2丁目3番28号
(ＧＥ)大阪府堺市西区築港新
町1丁目5番38

一般競争入札 - 30,792,960 -
収集運搬：15.12円/1kg
処理：43.2円/1kg

顕微鏡用デジタルカメラ　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月27日
オリンパスメディカルサイエ
ンス販売株式会社

東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札 - 3,110,400 -

高圧型ホモジナイザー　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月27日 大阪薬研株式会社 大阪府箕面市稲5丁目13-10 一般競争入札 - 4,287,600 -

研究所共用会議室映像装置　一
式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月30日 株式会社映像システム 東京都港区芝4丁目2番3号 一般競争入札 - 2,808,000 -

論文関連データ管理ファイルサー
バ　一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月30日
ネットワンシステムズ株式会
社

東京都千代田区丸の内二丁
目7番2号

一般競争入札 - 4,849,200 -

VeriQCカラードップラーイメージン
グプローブ　1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月30日
エア・ウォーター・リンク株式
会社

京都府京都市中京区河原町
通夷川上ル指物町３３０番地

一般競争入札 - 2,149,200 -

組織血流評価装置　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月31日 宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町5
丁目4番8号

一般競争入札 - 3,931,200 -

液体窒素　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年5月31日
近畿エア・ウォーター株式会
社

大阪府大阪市中央区南船場
2丁目12番8号

一般競争入札 - 2,401,488 - 単価43.2円/1kg

医療備品(外来・病棟部門)　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月3日 宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町5
丁目4番8号

一般競争入札 - 11,718,000 -

医療備品(コメディカル部門)　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月3日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 9,720,000 -

3 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

医療機器用スレーブモニター（超
音波画像診断装置用、ポリグラフ
用） 1式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月5日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 14,040,000 -

超遠心機　1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月10日 三和理研株式会社
大阪府箕面市船場東3丁目6
番62号

一般競争入札 - 9,536,400 -

実験台（大実験室B）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月14日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 3,132,000 -

実験台（大実験室Ｃ）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月14日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 3,132,000 -

実験台（大実験室Ｄ）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月14日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 3,132,000 -

実験台（洗浄室・試薬室、他）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月14日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 5,070,600 -

実験台（細胞培養室、他）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月14日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 2,570,400 -

職員用白衣（コメディカル）単価契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月19日 福田白衣株式会社
京都府京都市中京区新烏丸
通竹屋町下る梅之木町136
番地

一般競争入札 - 4,121,053 -

シリンジポンプ 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月20日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

一般競争入札 - 42,120,000 -

輸液ポンプ 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月20日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

一般競争入札 - 17,064,000 -

実体顕微鏡システム　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月21日
株式会社アーガス・サイエン
ス

大阪府池田市鉢塚2丁目5番
26号

一般競争入札 - 2,126,520 -

RI管理業務　一式　委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月25日 株式会社セービック
大阪府大阪市中央区北久宝
寺町 2 丁目 5 番 5 号

一般競争入札 - 4,406,400 -

4 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

HEPAフィルター付きCO2インキュ
ベーター

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一条寺
西水干町17番地

一般競争入札 - 7,722,000 -

電動蛍光正立顕微鏡
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 9,936,000 -

低温保存機器
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 ナカライテスク株式会社
京都府京都市中京区二条通
烏丸西入東玉屋町498番地

一般競争入札 - 6,291,000 -

遺伝子増幅装置
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 8,553,600 -

組織切片解析装置
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 8,208,000 -

細胞解析前処理装置
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 9,018,000 -

大腸菌培養用機器
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 8,478,000 -

生化学分析装置
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 7,678,800 -

プレハブ低温室
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月26日 株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

一般競争入札 - 5,367,600 -

エスクロンミニ 1式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月27日
エア・ウォーター・リンク株式
会社

京都府京都市中京区河原町
通夷川上ル指物町３３０番地

一般競争入札 - 1,987,200 -

消費税確定申告・税務相談業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市藤白台5-7-1

令和1年6月28日
F&Mパートナーズ税理士法
人

大阪府吹田市江坂町1-14-
33

一般競争入札 - 8,073,000 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月1日 株式会社LSIメディエンス
大阪府豊中市曽根南町3-7-
12

一般競争入札 - 22,209,750 -

5 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月1日 株式会社エスアールエル 東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 17,661,521 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月1日 株式会社ビー・エム・エル
東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁
目21番3号

一般競争入札 - 1,870,146 -

LEDゲル撮影装置　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月5日
株式会社アーガス・サイエン
ス

大阪府池田市鉢塚2丁目5番
26号

一般競争入札 - 3,200,040 -

液体シンチレーションカウンター 一
式 売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月29日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 11,471,976 -

一塩基多型解析業務請負契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月29日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 4,769,280 -

オリゴヌクレオチドを修飾する
GalNAcアミダイト合成の製造業務
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年7月30日 株式会社ナード研究所
兵庫県尼崎市西長洲町2丁
目6番1号

一般競争入札 - 2,397,600 -

セルソーター　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年8月7日 キコーテック株式会社
東京都世田谷区駒沢二丁目
11番1号　集花園ビル

一般競争入札 - 39,852,000 -

バーチャルスライドスキャナー　一
式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年8月28日
オリンパスメディカルサイエ
ンス販売株式会社

東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札 - 22,245,840 -

小動物用超音波高解像度イメージ
ングシステム　一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年8月28日
株式会社アーガス・サイエン
ス

大阪府池田市鉢塚2丁目5番
26号

一般競争入札 - 75,902,400 -

医師主導治験「急性期脳梗塞患者を対
象としたアドレノメデュリンの投与の安
全性の評価を目的とした医師主導治験
」 総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月5日 シミック株式会社
東京都港区芝浦一丁目1番1
号

公募型企画競争 - 80,211,600 -

医師主導治験「癒着防止剤「BAX602」を用いた体外
設置型補助人工心臓装着後の心臓大血管周囲癒
着防止における安全性および有効性に関する多施
設共同無作為化比較試験（NCVC-BAX602）」総合
支援業務委託契

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月5日 DOTワールド株式会社
東京都港区東新橋2丁目14
番1号

公募型企画競争 - 78,000,000 -

グループウェアライセンス（オンプ
レ）　一式

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月13日 株式会社大塚商会
大阪府大阪市福島区福島6-
14-1

一般競争入札 - 3,304,206 -

6 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

サーマルサイクラー　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月24日 キコーテック株式会社
大阪府箕面市船場西三丁目
10 番 3 号

一般競争入札 - 2,552,992 -

超低温フリーザー　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月24日 株式会社バイオリンク
大阪府大阪市北区天神橋1
丁目8番16号

一般競争入札 - 1,645,920 -

ホルター心電図解析装置　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月25日
株式会社MMコーポレーショ
ン

東京都文京区本郷3丁目4番
6号

一般競争入札 - 6,858,000 -

血液ガス分析装置保守業務委託
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月25日
エア・ウォーター・リンク株式
会社

京都府京都市中京区河原町
通夷川上ル指物町３３０番地

一般競争入札 - 3,492,720 -

消防用設備等点検業務等委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月26日
ヤマトプロテック株式会社大
阪支社

大阪府大阪市東成区深江北
2-1-10

一般競争入札 - 5,130,000 -

Rhythmia マッピングシステム賃貸
借契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月26日 株式会社ホクシンメディカル
兵庫県神戸市東灘区向洋町
中6-9神戸ファッションマート
6階

一般競争入札 - 1,542,240 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月27日
アルフレッサ株式会社　病院
大阪北支店

大阪府吹田市岸部北五丁目
20番10号

一般競争入札 - 72,054,856 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月27日
株式会社ケーエスケー　茨
木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-35 一般競争入札 - 26,107,631 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月27日
株式会社スズケン　千里支
店

大阪府箕面市船場東3丁目
17番3号

一般競争入札 - 54,545,644 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月27日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目
７番15号

一般競争入札 - 96,375,954 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月27日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美東
3-2-21

一般競争入札 - 32,493,708 -

バイオセンスCARTO3保守 請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年9月30日 小西医療器株式会社
大阪府大阪市中央区内淡路
町２丁目１番５号

一般競争入札 - 1,396,440 -

7 / 8 ページ



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び
所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名 契約の相手方の住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
契約率

（%）
備考

全ゲノムシーケンス解析業務請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年10月11日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 4,144,000 -

SASライセンス更新　一式
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年10月18日 日本情報通信株式会社
東京都中央区明石町8番1号
聖路加タワー15階

一般競争入札 - 2,042,770 -

医薬品　アデムパス錠１．０ｍｇ
PTP　他9点　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年10月30日
アルフレッサ株式会社　大阪
北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁目
20番10号

一般競争入札 - 19,723,704 -

医薬品　アデムパス錠１．０ｍｇ
PTP　他9点　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年10月30日
株式会社スズケン　千里支
店

大阪府箕面市船場東3-17-3 一般競争入札 - 169,993,354 -

医薬品　アデムパス錠１．０ｍｇ
PTP　他9点　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年10月30日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重二丁目７
番15号

一般競争入札 - 210,843,629 -

医療ガス配管および特殊配管設
備保守点検

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年11月1日
エア・ウォーター防災株式会
社

兵庫県神戸市西区高塚台3
丁目2番地16

一般競争入札 - 54,890,000 -

次亜塩素酸ナトリウム（６％）
国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年11月11日 松本産業株式会社 大阪府堺市東区草尾524-1 一般競争入札 - 2,560,800 - 106.7円/kg（単価契約）

医師主導治験「人工心肺システム「BR13030」を用
いた急性重症心不全／急性重症呼吸不全患者に
対する補助循環法の安全性および有効性に関する
多施設共同単一群試験（NCVC-ECMO_01）」総合支
援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年11月26日 シミック株式会社
東京都港区芝浦一丁目1番1
号

公募型企画競争 - 77,302,500 -

医師主導臨床研究「非小細胞肺癌手術適応症例に
対する周術期hANP投与の多施設共同ランダム化第
Ⅱ相比較試験」におけるcGMP測定業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　小川　久雄
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和1年11月26日 株式会社LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁
目13番4号

一般競争入札 - 12,760,000 -

8 / 8 ページ


